PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВЕРХНЯЯ ПЫШМА

от 17 ноября 2017 года

№ 50
Об утверждении Плана мероприятий городского округа Верхняя Пышма при установлении на отдельном участке территории (объекта) городского округа Верхняя Пышма уровней террористической опасности, предусмотренных Указом Президента Российской Федерации от 14 июня 2012 года № 851 «О порядке установления уровней террористической опасности, предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и государства»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 14 июня 2012 года № 851 «О порядке установления уровней террористической опасности, предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и государства», на основании Положения об антитеррористической комиссии в муниципальном образовании на территории Свердловской области и Регламента антитеррористической комиссии в муниципальном образовании на территории Свердловской области, утвержденных 12 января 2007 года председателем антитеррористической комиссии в Свердловской области – Губернатором Свердловской области, руководствуясь статьей 25 Устава городского округа Верхняя Пышма,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий городского округа Верхняя Пышма при установлении на отдельном участке территории (объекта) городского округа Верхняя Пышма уровней террористической опасности, предусмотренных Указом Президента Российской Федерации от 14 июня 2012 года № 851 «О порядке установления уровней террористической опасности, предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и государства» (прилагается).

2. Признать утратившим силу План мероприятий по обеспечению безопасности при установлении уровней террористической опасности на территории городского округа Верхняя Пышма, утвержденный 01 октября 2015 года.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

городского округа

Верхняя Пышма

А.И. Романов